Отдел образования
Администрации города Звереве

ПРИКАЗ

От

Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика»

На основании итогового протокола муниципального этапа Всероссийскогс
конкурса юных чтецов «Живая классика» от 10.03.2022, руководствуясь п.5.14.2
Положения об Отделе образования Администрации города Зверево,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей муниципального этапа Всероссийскогс
конкурса юных чтецов «Живая классика» (приложение).

2. Наградить победителей, участников муниципального этапе
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» дипломами
установленного образца.

3. Руководителям МБОУ (Мищенко Т.В., Подзоровой Е.А.
Скоробогатько Ю.В.) объявить благодарность педагогическим
работникам за качественную подготовку победителей муниципальное
этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево И.В. Сергееве